
Dwie podlaskie drużyny walczą o awans do Wielkiego Finału Turnieju Piłki
Nożnej

Dwie podlaskie drużyny: SP 10 Łomża i SP 37 Białystok będą walczyć na półfinałowym obozie szkoleniowym we Wronkach o
awans do Wielkiego Finału Turnieju Piłki Nożnej „Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku”

Rozpoczęły się półfinały IX edycji Turnieju Piłki Nożnej „Z podwórka na stadion o
Puchar Tymbarku”. Wezmą w nich udział 32 najlepsze drużyny z całej Polski, wyłonione
spośród ponad 26 tysięcy zgłoszonych uczestników. Półfinały zorganizowane są w
formie 12-dniowych obozów szkoleniowych, podczas których młodzi zawodnicy pod
opieką znanych trenerów ze Sztabu Szkoleniowego Turnieju będą doskonalić swoje
umiejętności i walczyć o awans do Wielkiego Finału. Nagrodą za zwycięstwo w Wielkim
Finale jest Puchar Tymbarku oraz wyjazd na legendarny stadion Realu Madryt.

Województwo podlaskie będą reprezentować dziewczynki z Łomży (zespół SP 10
Łomża) oraz chłopcy z Białegostoku (zespół SP 37 Białystok). Ich droga do
półfinałów nie była łatwa, a zwycięskie drużyny musiały się wielokrotnie wykazywać
dużymi umiejętnościami i wolą walki podczas kolejnych etapów kwalifikacji. Prawie 600
dzieci, biorących udział w półfinałowych obozach, zostało wyłonionych spośród ponad 4
tysięcy, grających w eliminacjach wojewódzkich i 26 tysięcy, zgłoszonych do
tegorocznych rozgrywek. W województwie podlaskim do gry zgłosiło się prawie 900
dzieci. Najlepsze zespoły (16 drużyn dziewcząt oraz 16 drużyn chłopców) będą teraz
mogły przez 12 dni doskonalić indywidualne umiejętności zawodników oraz taktykę
meczową pod okiem doświadczonych trenerów wchodzących w skład Sztabu
Szkoleniowego Turnieju. Są wśród nich Radosław Mroczkowski i Andrzej Zamilski -
asystenci Leo Beenhakkera oraz trzej inni znani trenerzy – Michał Globisz, Stefan
Majewski i Dariusz Wójtowicz. Będą oni trenować naszych zawodników na doskonale
znanych obiektach we Wronkach, gdzie zwykle pod wodzą Leo Beenhakkera trenują
piłkarze Reprezentacji Polski.

Program obozów szkoleniowych jest bardzo bogaty, a jego najważniejszy element
stanowią mecze kwalifikacyjne. Wyłonione w nich zostaną najlepsze drużyny (8 drużyn
dziewcząt i 8 drużyn chłopców), które zmierzą się ze sobą w Wielkim Finale,
rozgrywanym 4-6 września. Oprócz walki o udział w Wielkim Finale młodzi zawodnicy
będą brali udział w profesjonalnych treningach, testach sprawnościowych i ćwiczeniach
z piłką, ponadto organizatorzy zapewnili dzieciom wiele rozrywki oraz nie związane z
futbolem atrakcje.

Udział w obozach półfinałowych to dla najlepszych drużyn przepustka do Wielkiego
Finału. Jego zwycięzcy, dwie najlepsze drużyny dziewcząt i chłopców, w nagrodę
wyjadą do Hiszpanii, gdzie młodzi zawodnicy będą mogli poznać sławny stadion Realu
Madryt – Santiago Bernabeu, siedzibę najlepszego piłkarskiego klubu świata.
Dziewczynki i chłopcy ze zwycięskich drużyn będą mieli okazję nie tylko zwiedzić ten



imponujący obiekt, ale i obejrzeć na nim mecz „Królewskich”. Dodatkową atrakcją dla
dzieci będą również mecze z ich hiszpańskimi rówieśnikami. Być może któreś z dzieci
prezentujących swoje umiejętności w Madrycie powtórzy sukces zawodnika
startującego w VII edycji Turnieju, którego gra tak zaimponowała sławnemu klubowi FC
Barcelona, że zaproponowano mu grę w szkółce młodzieżowej tego klubu.  

Tegoroczne obozy półfinałowe odbędą się we Wronkach (woj. wielkopolskie)
według poniższego harmonogramu:

Obóz nr I: 29.06.2009 - 10.07.2009        

Reprezentacje województw: mazowieckiego, podlaskiego, warmińsko-mazurskiego,
łódzkiego,

Obóz nr II: 11.07.2009 - 22.07.2009       

Reprezentacje województw: lubelskiego, świętokrzyskiego, podkarpackiego 
i małopolskiego,

Obóz nr III: 23.07.2009 - 03.08.2009

Reprezentacje województw: kujawsko-pomorskiego, zachodnio-pomorskiego,
wielkopolskiego, pomorskiego,

Obóz nr IV: 04.08.2009 - 15.08.2009      

Reprezentacje województw: śląskiego, opolskiego, dolnośląskiego, lubuskiego

Organizatorem Turnieju jest Polski Związek Piłki Nożnej, a sponsorem głównym firma
Tymbark.

Patronat honorowy nad Turniejem objęli: Trener Reprezentacji Polski Leo
Beenhakker, UEFA Grassroots, Ministerstwo Edukacji Narodowej oraz Ministerstwo
Sportu i Turystyki.

Szczegółowe informacje o Turnieju znajdują się na stronach:
www.zpodworkanastadion.pl  oraz www.uks.info.pl  

http://www.zpodworkanastadion.pl
http://www.uks.info.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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